О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от
19 апреля 1999 года N 431 и от 26 августа 1999 года N 1251

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2000 года N
1040. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N 1349 (
вводится в действие с 01.01.2009)
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N
1349 (вводится в действие с 01.01.2009).

      В целях создания равных условий для производителей табачных изделий в
Республике Казахстан Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 1999
года N 431 "О маркировке отдельных видов подакцизных товаров P990431_
марками акцизного сбора" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 13, ст.130):
      в приложении 3 к указанному постановлению:
      пункт 1 изложить в следующей редакции:
      "1. Отечественные табачные изделия (за исключением сигарет без фильтра и
п а п и р о с ) " ;
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 августа 1999
года N 1251 "Об утверждении Правил маркировки отдельных видов P991251_
подакцизных товаров марками акцизного сбора" (САПП Республики Казахстан,
1 9 9 9  г . ,  N  4 2 ,  с т .  3 8 6 ) :
      в Правилах маркировки отдельных видов подакцизных товаров марками
акцизного сбора, утвержденных указанным постановлением:
      абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:
      "табачные изделия (за исключением табачных изделий отечественного
производства: сигареты без фильтра и папиросы)".
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2000 года и подлежит
о п у б л и к о в а н и ю .
Премьер-Министр Республики Казахстан
(Специалисты: Мартина Н.А.,  Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан